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■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

9:30 晴れ 北 1.4 12.1 58.4 12:00 晴れ 西南西 1.0 13.1 49.4
10:00 晴れ 北西 0.4 12.2 58.8 13:00 晴れ 北西 2.4 12.8 46.9
11:00 晴れ 西 2.0 12.6 49.0 14:00 晴れ 西南西 2.6 12.4 47.9

■この大会で樹立された記録

日付 クラス 種目 ラウンド 従来記録

11/21 男女 4×100m 54.85

■フィールド競技における記号の説明

■略号の説明

〇：成功・有効試技　　×：失敗・無効試技　　－：パス　　ｒ：試合放棄

　ＤＮＳ：欠場　DNF：途中棄権　ＮＭ：記録なし　DQ：失格
　R1：R170-7リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった
　　　 ( )内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走 (2-3) :2走→3走 (3-4): 3走→4走
　PS：R143（TR5）規定外のシューズを使用

県小学新 52.75 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ（A）

柳平紗希（６）
山田怜来（６）
栗山大翔（６）
小川夏生（６）

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

田中　米人

篠原　克修

矢花　之宏

記録の種類 記録
氏名（学年）

チーム名
所属

メンバー（学年）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

大会コード 20170724

２０２０年度　第５回チャレンジ記録会茅野（８０回）

公　式　記　録　集
令和２年１１月２１日（土）



主催　茅野市陸上競技協会 記録主任 矢花之宏

共催　特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　諏訪陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 篠原克修
主管　諏訪陸上競技協会
【開催日】 令和２年１１月２１日（土）

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 トップ８記録一覧表
女  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

11/21 共通女子 原 千惺(2) 3:44.46 宮武 なな香(1) 3:45.46 斉藤 直美(1) 3:46.95 冨田 樹里(2) 3:55.98 両角 琉那(1) 4:03.79
1000m 茅野東部中 長峰中 茅野東部中 茅野東部中 茅野東部中

11/21 名和 夏乃子(3) 10:16.56 坂元 唯花(1) 10:41.08 川口 ののは(2) 10:56.32 下嶋 優菜(3) 10:59.73 宮城 稚子(2) 11:36.19 工藤 愛菜(1) 11:58.54 名取 玲香(1) 13:21.96 赤羽 柚香(1) 13:34.54
3000m 岡谷南部中 辰野中 東海大諏訪高 下條中 豊科高 信州大 長峰中 長峰中

11/21 高校･一般女  +2.3 小林 万莉(2) 26.24 三澤 百佳(1) 26.33 小松 未唯奈(1) 26.76 濵田 みなと(1) 26.90 小口 葉奈(1) 27.41 田中 凛(2) 29.05
200m 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高

11/21 中学･高校女 三澤 百佳(1) 58.75 濵田 みなと(1) 1:03.50 小林 万莉(2) 1:04.08 田中 凛(2) 1:05.88 小口 葉奈(1) 1:06.51 五味 桜花(3) 1:09.10 山田 恵蓮(2) 1:16.33 田中 望愛(2) 1:23.49
400m 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 清陵附属中 岡谷南部中 岡谷南部中

11/21 中学女子 矢島 柚那(1) 27.97 山田 聖来(2) 28.97 伊藤 結衣(2) 29.09 林 優花(2) 29.78 加納 萌瑛菜(2) 29.89 飯嶋 咲南(2) 29.91 伊藤 穂香(2) 30.02 小倉 和香葉(2) 30.18
200m 長峰中 永明中 茅野東部中 茅野東部中 長峰中 諏訪南中 諏訪西中 茅野東部中

11/21 小学女子 山田 怜来(6) 8.69 山下 恋花(6) 9.21 鈴木 琉海(5) 9.42 土屋 結愛(5) 9.60 青木 悠里(5) 9.66 柳平 想乃(3) 9.73 吉水 麻紀(5) 9.95 上野 日菜乃(5) 9.98
60m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 岡谷市陸上教室 岡谷市陸上教室 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 岡谷市陸上教室 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

11/21 平林 あずみ(6) 3:29.62 御子柴 直美(6) 3:30.18 鈴木 莉央(6) 3:30.25 中山 桃(6) 3:32.25 五味 舞乃(6) 3:35.12 飯嶋 結南(5) 3:35.33 北原 和奏(5) 3:38.45 河野 恭子(5) 3:41.34
1000m 諏訪FA 諏訪FA 諏訪FA 諏訪FA 富士見MC 諏訪FA 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

11/21 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)      56.28 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)    1:02.37 富士見MC     1:04.45 岡谷市陸上教室    1:05.78
4×100m 柳平 紗希(6) 山田 夏実(5) 雨宮 凜奈(4) 山田 柚葉(5)

山田 怜来(6) 河野 恭子(5) 五味 舞乃(6) 吉水 麻紀(5)
山下 恋花(6) 上野 日菜乃(5) 植松 伊織里(6) 柴 茉里絵(5)
阪 真琴(6) 青木 悠里(5) 植松 澪(4) 鈴木 琉海(5)



11月21日  9:40

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 +1.3

 1 柳平 想乃(3)      9.73  1 山田 怜来(6)      8.69 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 吉水 麻紀(5)      9.95  2 山下 恋花(6)      9.21 
ﾖｼﾐｽﾞ ﾏｷ 岡谷市陸上教室 ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 五味 麻陽(3)     10.05  3 鈴木 琉海(5)      9.42 
ｺﾞﾐ ﾏﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｽｽﾞｷ ﾙﾐ 岡谷市陸上教室

 4 鈴木 愛海(3)     10.32  4 土屋 結愛(5)      9.60 
ｽｽﾞｷ ｱﾐ 岡谷市陸上教室 ﾂﾁﾔ ﾕｱ 岡谷市陸上教室

 5 松村 いちご(4)     10.41  5 青木 悠里(5)      9.66 
ﾏﾂﾑﾗ ｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱｵｷ ﾕｳﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 柴 茉里絵(5)     10.65  6 上野 日菜乃(5)      9.98 
ｼﾊﾞ ﾏﾘｴ 岡谷市陸上教室 ｳｴﾉ ﾋﾅﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 有賀 優月(5)     11.00   田畑 真子(4)      
ｱﾙｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷市陸協

 8 小平 真央(4)     11.53 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

   1 山田 怜来(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      8.69 (+1.3)   2   1
   2 山下 恋花(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      9.21 (+1.3)   2   2
   3 鈴木 琉海(5) 岡谷市陸上教室      9.42 (+1.3)   2   3
   4 土屋 結愛(5) 岡谷市陸上教室      9.60 (+1.3)   2   4
   5 青木 悠里(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      9.66 (+1.3)   2   5
   6 柳平 想乃(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      9.73 (+1.3)   1   1
   7 吉水 麻紀(5) 岡谷市陸上教室      9.95 (+1.3)   1   2
   8 上野 日菜乃(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      9.98 (+1.3)   2   6
   9 五味 麻陽(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     10.05 (+1.3)   1   3
  10 鈴木 愛海(3) 岡谷市陸上教室     10.32 (+1.3)   1   4
  11 松村 いちご(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     10.41 (+1.3)   1   5
  12 柴 茉里絵(5) 岡谷市陸上教室     10.65 (+1.3)   1   6
  13 有賀 優月(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     11.00 (+1.3)   1   7
  14 小平 真央(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     11.53 (+1.3)   1   8
    田畑 真子(4) 岡谷市陸協          (+1.3)DNS   2    

11月21日 10:20

風速 +2.3

 1 小林 万莉(2)     26.24 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 東海大諏訪高

 2 三澤 百佳(1)     26.33 
ﾐｻﾜ ﾓﾓｶ 東海大諏訪高

 3 小松 未唯奈(1)     26.76 
ｺﾏﾂ ﾐｲﾅ 東海大諏訪高

 4 濵田 みなと(1)     26.90 
ﾊﾏﾀﾞ ﾐﾅﾄ 東海大諏訪高

 5 小口 葉奈(1)     27.41 
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 東海大諏訪高

 6 田中 凛(2)     29.05 
ﾀﾅｶ ﾘﾝ 東海大諏訪高

  中原 希空(2)      
ﾅｶﾊﾗ ﾉｱ 東海大諏訪高

  山田 茉優(3)      
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 東海大諏訪高

  146

  159
  115

  132
  122
  145
  119
  166

組 順位
  137
  135
  123
  121
  147
  152
  117

タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

9   166 4   115
DNS

2   159

8   145 3   147

7   119 9   146

4   132 6   123

3   122 8   121

所属名 記録／備考
6   152 5   137

5   117 7   135

小学女子

60m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名

2    32

DNS

4    33
DNS

8    30

7    37

1    40

3    38

5    36

高校･一般女子

200m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
6    35



11月21日  9:50

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速 +1.1

 1 加納 瑠璃菜(2)     30.64  1 林 優花(2)     29.78 
ｶﾉｳ ﾙﾘﾅ 長峰中 ﾊﾔｼ ﾕｳｶ 茅野東部中

 2 大和 由奈(2)     30.90  2 加納 萌瑛菜(2)     29.89 
ｵｵﾜ ﾕﾅ 長峰中 ｶﾉｳ ﾓｴﾅ 長峰中

 3 押田 夏音(2)     31.22  3 小倉 杏(1)     30.28 
ｵｼﾀﾞ ｶﾉﾝ 岡谷東部中 ｵｸﾞﾗ ｱﾝｽﾞ 諏訪西中

 4 篠原 夏帆(2)     32.44  4 山浦 花杏(2)     30.85 
ｼﾉﾊﾗ ｶﾎ 岡谷東部中 ﾔﾏｳﾗ ｶﾅﾝ 長峰中

 5 林 舞羽(2)     33.34  5 中島 美佳(2)     31.84 
ﾊﾔｼ ﾏｲﾊ 岡谷東部中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｶ 岡谷東部中

  神田 美羽(2)       6 前澤 ほのみ(2)     32.15 
ｶﾝﾀﾞ ﾐｳ 岡谷南部中 ﾏｴｻﾞﾜ ﾎﾉﾐ 茅野東部中

  小原 瑚雪(2)       7 ﾗｺﾏｲｿｿ莉南(2)     32.56 
ｵﾊﾗ ｺﾕｷ 岡谷南部中 ﾗｺﾏｲｿｿ ﾘﾅ 岡谷東部中

[ 3組] 風速 +1.3 [ 4組] 風速 +1.4

 1 山田 聖来(2)     28.97  1 矢島 柚那(1)     27.97 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 永明中 ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 長峰中

 2 伊藤 結衣(2)     29.09  2 伊藤 穂香(2)     30.02 
ｲﾄｳ ﾕｲ 茅野東部中 ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 諏訪西中

 3 飯嶋 咲南(2)     29.91  3 小倉 和香葉(2)     30.18 
ｲｲｼﾞﾏ ｻﾅ 諏訪南中 ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野東部中

 4 長門 里奈(2)     30.76  4 吉水 優香(1)     30.19 
ﾅｶﾞﾄ ﾘﾅ 岡谷東部中 ﾖｼﾐｽﾞ ﾕｳｶ 岡谷東部中

 5 春日 円花(2)     32.37  5 岸本 珠吏(2)     30.81 
ｶｽｶﾞ ﾏﾄﾞｶ 岡谷東部中 ｷｼﾓﾄ ｼｭﾘ 岡谷西部中

 6 三澤 楓(1)     32.72  6 関 心乃香(1)     31.63 
ﾐｻﾜ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部中 ｾｷ ｺﾉｶ 岡谷西部中

   1 矢島 柚那(1) 長峰中     27.97 (+1.4)   4   1
   2 山田 聖来(2) 永明中     28.97 (+1.3)   3   1
   3 伊藤 結衣(2) 茅野東部中     29.09 (+1.3)   3   2
   4 林 優花(2) 茅野東部中     29.78 (+1.1)   2   1
   5 加納 萌瑛菜(2) 長峰中     29.89 (+1.1)   2   2
   6 飯嶋 咲南(2) 諏訪南中     29.91 (+1.3)   3   3
   7 伊藤 穂香(2) 諏訪西中     30.02 (+1.4)   4   2
   8 小倉 和香葉(2) 茅野東部中     30.18 (+1.4)   4   3
   9 吉水 優香(1) 岡谷東部中     30.19 (+1.4)   4   4
  10 小倉 杏(1) 諏訪西中     30.28 (+1.1)   2   3
  11 加納 瑠璃菜(2) 長峰中     30.64 (+2.3)   1   1
  12 長門 里奈(2) 岡谷東部中     30.76 (+1.3)   3   4
  13 岸本 珠吏(2) 岡谷西部中     30.81 (+1.4)   4   5
  14 山浦 花杏(2) 長峰中     30.85 (+1.1)   2   4
  15 大和 由奈(2) 長峰中     30.90 (+2.3)   1   2
  16 押田 夏音(2) 岡谷東部中     31.22 (+2.3)   1   3
  17 関 心乃香(1) 岡谷西部中     31.63 (+1.4)   4   6
  18 中島 美佳(2) 岡谷東部中     31.84 (+1.1)   2   5
  19 前澤 ほのみ(2) 茅野東部中     32.15 (+1.1)   2   6
  20 春日 円花(2) 岡谷東部中     32.37 (+1.3)   3   5
  21 篠原 夏帆(2) 岡谷東部中     32.44 (+2.3)   1   4
  22 ﾗｺﾏｲｿｿ莉南(2) 岡谷東部中     32.56 (+1.1)   2   7
  23 三澤 楓(1) 岡谷西部中     32.72 (+1.3)   3   6
  24 林 舞羽(2) 岡谷東部中     33.34 (+2.3)   1   5
    神田 美羽(2) 岡谷南部中          (+2.3)DNS   1    
    小原 瑚雪(2) 岡谷南部中          (+2.3)DNS   1    

中学女子

200m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5  7861 6  7862

所属名 記録／備考
2  7863 3  7887

Bib 氏  名

4  7644 4  7749

8  7650 5  7648

6  7647 2  7864

DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

3  7626 7  7884

6  7875 3  7748

DNS
7  7628 8  7659

5  7780 5  7850
Bib 氏  名

 7876

3  7649 7  7658

8  7556 8  7573

4  7774 4

備考 組 順位

7  7645 6  7567

タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

 7648

 7850
 7780
 7875
 7887
 7862
 7774
 7748
 7876
 7658

 7626
 7628

 7749
 7863
 7649
 7567
 7864
 7861
 7644
 7573

 7884
 7645
 7647
 7659
 7556
 7650



11月21日 10:50

[ 1組] [ 2組]

 1 五味 桜花(3)   1:09.10  1 三澤 百佳(1)     58.75 
ｺﾞﾐ ｵｳｶ 清陵附属中 ﾐｻﾜ ﾓﾓｶ 東海大諏訪高

 2 山田 恵蓮(2)   1:16.33  2 濵田 みなと(1)   1:03.50 
ﾔﾏﾀﾞ ｴﾚﾝ 岡谷南部中 ﾊﾏﾀﾞ ﾐﾅﾄ 東海大諏訪高

 3 田中 望愛(2)   1:23.49  3 小林 万莉(2)   1:04.08 
ﾀﾅｶ ﾉｱ 岡谷南部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 東海大諏訪高

 4 山﨑 彩菜(2)   1:25.82  4 田中 凛(2)   1:05.88 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾔﾅ 岡谷南部中 ﾀﾅｶ ﾘﾝ 東海大諏訪高

  松下 輝来(1)       5 小口 葉奈(1)   1:06.51 
ﾏﾂｼﾀ ｷﾗ 東海大諏訪高 ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 東海大諏訪高

  小松 未唯奈(1)        山田 茉優(3)      
ｺﾏﾂ ﾐｲﾅ 東海大諏訪高 ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 東海大諏訪高

  中原 希空(2)      
ﾅｶﾊﾗ ﾉｱ 東海大諏訪高

   1 三澤 百佳(1) 東海大諏訪高       58.75   2   1
   2 濵田 みなと(1) 東海大諏訪高     1:03.50   2   2
   3 小林 万莉(2) 東海大諏訪高     1:04.08   2   3
   4 田中 凛(2) 東海大諏訪高     1:05.88   2   4
   5 小口 葉奈(1) 東海大諏訪高     1:06.51   2   5
   6 五味 桜花(3) 清陵附属中     1:09.10   1   1
   7 山田 恵蓮(2) 岡谷南部中     1:16.33   1   2
   8 田中 望愛(2) 岡谷南部中     1:23.49   1   3
   9 山﨑 彩菜(2) 岡谷南部中     1:25.82   1   4
    松下 輝来(1) 東海大諏訪高 DNS   1    
    小松 未唯奈(1) 東海大諏訪高 DNS   1    
    山田 茉優(3) 東海大諏訪高 DNS   2    
    中原 希空(2) 東海大諏訪高 DNS   2    

11月21日 11:25

 1 原 千惺(2)   3:44.46 
ﾊﾗ ﾁｻﾄ 茅野東部中

 2 宮武 なな香(1)   3:45.46 
ﾐﾔﾀｹ ﾅﾅｶ 長峰中

 3 斉藤 直美(1)   3:46.95 
ｻｲﾄｳ ﾅｵﾐ 茅野東部中

 4 冨田 樹里(2)   3:55.98 
ﾄﾐﾀ ｼﾞｭﾘ 茅野東部中

 5 両角 琉那(1)   4:03.79 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾙﾅ 茅野東部中

  池田 ゆりな(2)      
ｲｹﾀﾞ ﾕﾘﾅ 長峰中

  松下 輝来(1)      
ﾏﾂｼﾀ ｷﾗ 東海大諏訪高

ラップタイム
   400m    1:28.2  7849 宮武 なな香(1)
   800m    3:02.2  7883 原 千惺(2)

3  7883
PS

6  7849

共通女子

1000m
順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考

タイムレース

順位 Bib

DNS

PS
7  7881

2  7860

   39
   37
   30
   33

1  7880

5  7873

DNS
4    39

 7627

組 順位
   36
   40
   35

氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

   32
   38
 7945
 7630
 7625

DNS
5    33

DNS

DNS

DNS

4    39 8    38

6    37 3    30

7  7627 4    32

3  7625 7    35

5  7630 2    40

所属名 記録／備考
8  7945 6    36

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

中学･高校女子

400m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



11月21日 11:40

 1 平林 あずみ(6)   3:29.62 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱｽﾞﾐ 諏訪FA

 2 御子柴 直美(6)   3:30.18 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA

 3 鈴木 莉央(6)   3:30.25 
ｽｽﾞｷ ﾘｵ 諏訪FA

 4 中山 桃(6)   3:32.25 
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪FA

 5 五味 舞乃(6)   3:35.12 
ｺﾞﾐ ﾏｲﾉ 富士見MC

 6 飯嶋 結南(5)   3:35.33 
ｲｲｼﾞﾏ ﾕﾅ 諏訪FA

 7 北原 和奏(5)   3:38.45 
ｷﾀﾊﾗ ﾜｶﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 河野 恭子(5)   3:41.34 
ｺｳﾉ ｷｮｳｺ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 赤羽 由乃葉(4)   3:42.56 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

10 上野 日菜乃(5)   3:42.78 
ｳｴﾉ ﾋﾅﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

11 佐野 希桜(4)   3:43.72 
ｻﾉ ｷｵ 諏訪FA

12 梅垣 咲希(4)   3:51.24 
ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ 諏訪FA

13 植松 伊織里(6)   4:03.82 
ｳｴﾏﾂ ｲｵﾘ 富士見MC

  田畑 真子(4)      
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷市陸協

ラップタイム
   400m    1:20.9   188 御子柴 直美(6)
   800m    2:47.3   196 平林 あずみ(6)

11月21日 12:40

 1 名和 夏乃子(3)  10:16.56 
ﾅﾜ ｶﾉｺ 岡谷南部中

 2 坂元 唯花(1)  10:41.08 
ｻｶﾓﾄ ﾕｲｶ 辰野中

 3 川口 ののは(2)  10:56.32 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾉﾉﾊ 東海大諏訪高

 4 下嶋 優菜(3)  10:59.73 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾕｳﾅ 下條中

 5 宮城 稚子(2)  11:36.19 
ﾐﾔｷﾞ ﾜｶｺ 豊科高

 6 工藤 愛菜(1)  11:58.54 
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 信州大

 7 名取 玲香(1)  13:21.96 
ﾅﾄﾘ ﾚｲｶ 長峰中

 8 赤羽 柚香(1)  13:34.54 
ｱｶﾊﾈ ﾕｽﾞｶ 長峰中

 9 小池 陽葵(1)  13:44.94 
ｺｲｹ ﾋﾏﾘ 長峰中

10 笠原 惺々楽(2)  14:32.39 
ｶｻﾊﾗ ｾｾﾗ 岡谷南部中

  田村 るう(1)      
ﾀﾑﾗ ﾙｳ 下諏訪中

ラップタイム
   400m   1:19.00  7622 名和 夏乃子(3)
   800m   2:39.00   〃     〃 
  1000m   3:18.00   〃     〃 
  1200m   3:59.00   〃     〃 
  1600m   5:20.00   〃     〃 
  2000m   6:45.00   〃     〃 
  2400m   8:14.00   〃     〃 
  2800m   9:36.00   〃     〃 

PS
10  7684

DNS

1  7842

2  7629

PS
9  7845

11  7840

4  2007

3   180

PS
7    34

8  8481

5  7962

共通女子

3000m
順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考

6  7622

小学女子

1000m
順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考

3   196
PS

7   188

5   199
PS

11   192

8   214

9   195

12   165

10   126

14   163

4   146

1   189

13   194

DNS

2   216

6   115



11月21日 10:40

順 ﾚｰﾝ 所属名 Bib 氏  名 記録／備考
 1   5 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)  151 柳平 紗希(6)     56.28 

ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ
  137 山田 怜来(6)

ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ
  135 山下 恋花(6)

ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ
  134 阪 真琴(6)

ｻｶ ﾏｺﾄ
 2   3 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)  136 山田 夏実(5)   1:02.37 

ﾔﾏﾀﾞ　ﾅﾂﾐ
  126 河野 恭子(5)

ｺｳﾉ ｷｮｳｺ
  146 上野 日菜乃(5)

ｳｴﾉ ﾋﾅﾉ
  147 青木 悠里(5)

ｱｵｷ ﾕｳﾘ
 3   2 富士見MC   213 雨宮 凜奈(4)   1:04.45 

ｱﾒﾐﾔ ﾘﾝﾅ
  214 五味 舞乃(6)

ｺﾞﾐ ﾏｲﾉ
  216 植松 伊織里(6)

ｳｴﾏﾂ ｲｵﾘ
  218 植松 澪(4)

ｳｴﾏﾂ ｼｽﾞｸ
 4   6 岡谷市陸上教室  118 山田 柚葉(5)   1:05.78 

ﾔﾏﾀﾞ ﾕｽﾞﾊ
  117 吉水 麻紀(5)

ﾖｼﾐｽﾞ ﾏｷ
  119 柴 茉里絵(5)

ｼﾊﾞ ﾏﾘｴ
  123 鈴木 琉海(5)

ｽｽﾞｷ ﾙﾐ
    7 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)    1 奥谷　心音(6)      

ｵｸﾀﾆ　ﾐｵ DQ
  138 寺島 清華(5) R1(1-2)

ﾃﾗｼﾏ ｻﾔｶ
  153 林 れいな(6)

ﾊﾔｼ ﾚｲﾅ
  142 小倉 結芽(6)

ｵｸﾞﾗ ﾕﾒ
    4 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ      

DNS

小学女子

4×100m
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